Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nájemní vztah počíná dnem 1,6.2024. 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce.

ČL III.
Výše a splatnost nájemného

Výše nájemného za užívání pronajatého pozemku je stanovena dohodou smluvních stran na 
částku 410,50 Kč/m2/rok, tj. celkem 113.298 Kč/rok (slovy: sto třináct tisíc dvě stě devadesát

osm korun Českých). Ktéto částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle § 56a odst 1 
písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, která činí 23.792,58 Kč (slovy: 
dvacet tři tisíc sedm set devadesát dvě koruny české a padesát osm haléřů). Celková výše 
ročního nájemného vč, DPH tak činí Kč 137.090,58 (slovy: sto třicet sedm tisíc devadesát 
korun Českých a padesát osm haléřů).
Nájemce uhradí celkovou částku ročního nájemného ve výši Kč 137.090,58 převodem na účet 
Městské části Praha 13,1 
Roční nájemné je splatné jednorázově vždy nejpozději ke dni 30,6. kalendářního roku a to na 
základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem.

[...]

3) Při porušení smluvních povinností je povinen nájemce zaplatit smluvní pokutu ve výši
1.000,00 Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každé porušení smlouvy zejména dle odst. 7 
tohoto článku smlouvy (vyjma písm. d), a dále smluvní pokutu ve výší 25.000,00 KČ (slovy 
dvacet pět tisíc korun českých) za porušení čl. V., odst. 2.3.) a odst. 2.4,) této smlouvy,
4) Pokud při realizaci této smlouvy dojde ke škodám zaviněným nebo způsobeným nájemcem 
nebo osobami, které užívají pronajatý pozemek s jeho souhlasem, je nájemce povinen 
pronajímateli vzniklou škodu přímo nahradit a závady na pronajatém pozemku sám odstranit.